REQUERIMENTO Nº 07/08

O Vereador que o presente subscreve, no
uso de suas atribuições, requer o
seguinte:

Seja designada uma sala das dependências
da Câmara Municipal para desenvolvimento das atividades normais deste
Vereador.

Requer ainda um not book, (computador
portátil) para o bom desempenho das atividades deste Parlamentar.

Sala das Sessões, 07 de fevereiro de 2008.

Chico Peretto
Proponente

Justificativa: Senhor Presidente, Senhora Vereadora e Senhores
Vereadores:

Como é de conhecimento de todos, durante o mandato procuro dar
atendimento à população. Uma prática constante e que trato com respeito a
todos os eleitores, a toda a população do Município, que normalmente
carece de informação, carece de um atendimento personalizado, que em
determinadas situações, ouvir, somente ouvir já agrada a tantos,
principalmente aqueles em que a sorte ou o destino, não lhe deram tantas
riquezas e formação.

PDF Creator - PDF4Free v2.0                                                    http://www.pdf4free.com

http://www.pdfpdf.com/0.htm